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1.0	 0.69	 166	 138	 118	 103	 92	 83	 71	 58	 51	 45	 41
	 1.5	 0.85	 204	 170	 146	 127	 113	 102	 88	 72	 63	 56	 51
	 2.0	 0.98	 235	 196	 168	 147	 131	 118	 98	 84	 73	 65	 59
	 2.5	 1.10	 263	 219	 188	 164	 146	 131	 110	 94	 82	 73	 66
	 3.0	 1.20	 288	 240	 206	 180	 160	 144	 120	 103	 90	 80	 72

3.5	 1.30	 311	 259	 222	 194	 173	 156	 130	 111	 97	 86	 78

	 1.0	 1.15	 276	 230	 197	 171	 151	 137	 115	 102	 85	 77	 68
	 1.5	 1.41	 339	 282	 242	 210	 185	 168	 141	 125	 104	 94	 84
	 2.0	 1.63	 392	 327	 280	 245	 218	 196	 163	 140	 122	 109	 98
	 2.5	 1.83	 438	 365	 313	 274	 243	 a219	 183	 156	 137	 122	 110
	 3.0	 2.00	 480	 400	 343	 300	 267	 240	 200	 171	 150	 133	 120
	 3.5	 2.16	 518	 432	 370	 324	 288	 259	 216	 185	 162	 144	 130

	 2.0	 0.33	 78	 65	 56	 49	 44	 39	 33	 28	 24	 22	 20
	 2.5	 0.37	 88	 73	 63	 55	 49	 44	 37	 31	 27	 24	 22
	 3.0	 0.40	 96	 80	 69	 60	 53	 48	 40	 34	 30	 27	 24
	 3.5	 0.43	 104	 86	 74	 65	 58	 52	 43	 37	 32	 29	 26

1.0	 0.35	 84	 70	 60	 52	 47	 42	 35	 30	 27	 23	 21
	 1.5	 0.42	 101	 84	 72	 62	 56	 51	 42	 36	 32	 28	 25
	 2.0	 0.49	 118	 98	 84	 73	 65	 59	 49	 42	 37	 33	 29
	 2.5	 0.55	 131	 110	 94	 82	 73	 66	 55	 47	 41	 37	 33
	 3.0	 0.60	 144	 120	 103	 90	 80	 72	 60	 51	 45	 40	 36

3.5	 0.65	 156	 130	 111	 97	 86	 78	 65	 56	 49	 43	 39

1.0	 0.46	 111	 94	 79	 69	 61	 55	 46	 39	 35	 31	 27
	 1.5	 0.57	 138	 116	 98	 85	 76	 68	 57	 49	 43	 39	 34
	 2.0	 0.65	 157	 131	 112	 98	 87	 78	 65	 56	 49	 44	 39
	 2.5	 0.73	 175	 146	 125	 110	 97	 88	 73	 63	 55	 49	 44
	 3.0	 0.80	 192	 160	 137	 120	 107	 96	 80	 69	 60	 53	 48

3.5	 0.86	 207	 173	 148	 130	 115	 104	 86	 74	 65	 58	 52

1.0	 0.58	 139	 115	 97	 87	 77	 69	 58	 50	 43	 38	 34
	 1.5	 0.71	 170	 141	 122	 106	 94	 85	 71	 61	 53	 47	 42
	 2.0	 0.82	 196	 163	 140	 122	 109	 98	 82	 70	 61	 54	 49
	 2.5	 0.91	 219	 183	 156	 137	 122	 110	 91	 78	 68	 61	 55
	 3.0	 1.00	 240	 200	 171	 150	 133	 120	 100	 86	 75	 67	 60

3.5	 1.08	 259	 216	 185	 162	 144	 130	 108	 93	 81	 72	 65

l/ha en fonction de la vitesse 
d’avancement (km/h) écartement entre 

buses = 50 cm

1.0	 0.92	 200	 183	 157	 137	 122	 109	 92	 78	 68	 61	 54
	 1.5	 1.13	 271	 225	 193	 169	 150	 135	 113	 96	 84	 75	 67
	 2.0	 1.31	 314	 261	 224	 196	 174	 157	 131	 112	 98	 87	 78
	 2.5	 1.46	 351	 292	 250	 219	 195	 175	 146	 125	 110	 97	 88
	 3.0	 1.60	 384	 320	 274	 240	 213	 192	 160	 137	 120	 107	 96

3.5	 1.73	 415	 346	 296	 259	 230	 207	 173	 148	 130	 115	 104

	 2.0	 1.96	 470	 392	 336	 294	 261	 235	 196	 168	 147	 131	 118
	 2.5	 2.19	 526	 438	 376	 329	 292	 263	 219	 188	 164	 146	 131
	 3.0	 2.40	 576	 480	 411	 360	 320	 288	 240	 206	 180	 160	 144
	 3.5	 2.59	 622	 518	 444	 389	 346	 311	 259	 222	 194	 173	 156

	 2.0	 3.27	 784	 653	 560	 490	 435	 392	 327	 280	 245	 218	 196
	 2.5	 3.65	 876	 730	 626	 548	 487	 438	 365	 313	 274	 243	 219
	 3.0	 4.00	 960	 800	 686	 600	 533	 480	 400	 343	 300	 267	 240
	 3.5	 4.32	 1037	 864	 741	 648	 576	 518	 432	 370	 324	 288	 259

	 2.0	 4.90	 1176	 980	 840	 735	 653	 588	 490	 420	 367	 327	 294
	 2.5	 5.48	 1315	 1095	 939	 822	 730	 657	 548	 469	 411	 365	 329
	 3.0	 6.00	 1440	 1200	 1029	 900	 800	 720	 600	 514	 450	 400	 360
	 3.5	 6.48	 1555	 1296	 1111	 972	 864	 778	 648	 555	 486	 432	 389

	 2.0	 2.61	 627	 523	 448	 392	 348	 314	 261	 224	 196	 174	 157
	 2.5	 2.92	 701	 584	 501	 438	 389	 351	 292	 250	 219	 195	 175
	 3.0	 3.20	 768	 640	 549	 480	 427	 384	 320	 274	 240	 213	 192
	 3.5	 3.46	 830	 691	 593	 518	 461	 415	 346	 296	 259	 230	 207
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HARDI MINIDRIFT DUO
Double jet à injection d’air

• Pression de travail: 1,5 à 6 bars
• ISO: débit, couleur et dimensions extérieures
• Angle d’attaque : 30° vers l’avant et 30° vers l’arrière
• Volumes d’application : 125 à 420 l/ha (à 8 km/h)
• Qualité SYNTAL : polyacétal injecté

30°30°

Petite dépense
– Grande différenceChoisissez votre calibre / couleur de buse

Montage sur toute marque
de pulvérisateurs

Buses officiellement reconnues comme moyen 
pour réduire la largeur des Zones Non Traitées

	 2.0	 0.24	 59	 49	 42	 37	 33	 29	 24	 21	 18	 16	 15
	 2.5	 0.27	 66	 55	 47	 41	 37	 33	 27	 23	 21	 18	 16
	 3.0	 0.30	 72	 60	 51	 45	 40	 36	 30	 26	 23	 20	 18
	 3.5	 0.32	 78	 65	 56	 49	 43	 39	 32	 28	 24	 22	 19

MINI
DRIFT

INJET MD-DUO F-80 5 FiletsF-110 LD-110

Techniques d’application HARDI 
sur appareils de la concurrence

Techniques d’application HARDI 
sur appareils HARDI-EVRARD

Ecrou réf : 334.083

Sont utilisés pour le montage de Buses ISO
HARDI sur porte-buses Teejet/Arag

Sont utilisés pour le montage de Buses ISO
HARDI sur porte-buses HARDI-EVRARD

Nécessaire pour les buses F-80, INJET et 
MINIDRIFT DUO

Retrouvez nous sur Youtube!

Pour traitements 
en végétation

HARDI DUOCAP
Pulvérisation double jet

• Écrou double buse
• Accepte toutes les buses ISO
• Améliore la couverture
• Assure une bonne pénétration

(30° vers l’avant – 30° vers 
	 l’arrière)

• Montage sur Pulvérisateurs HARDI - EVRARD

Pour en savoir plus, rendez-vous 
sur www.hardi-fr.com

Recherchez «HARDI ISO» sur :

Aide en ligne Buses ISO HARDI

Utilisez notre outil d’aide au choix des buses en ligne ou 
téléchargez nos applications Apple et Android pour le choix 
des Buses ISO HARDI

rue de Wergifosse 39 - 4630 Soumagne
04 377 35 45 - www.distritech.be - info@distritech.be

Buse seule à partir de 11,89 € H.T.

Avec écrou + joint - À partir de 13,73 € H.T. À partir de 1,02 € H.T.

À partir de 1,30 € H.T. À partir de 0,54 € H.T.              

Sans buse - À partir de 10,87 € H.T.

À partir de 3,01 € H.T.

Ecrou réf : 334.862 Joint réf : 240.22901

Ecrou réf : 334.862



INJET B-JET

Liquide

35-100 cm

50 cm

Air 50 cm
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Qualité de pulvérisation Qualité de pulvérisation Qualité de pulvérisation Qualité de pulvérisationQualité de pulvérisation

• Très bonne couverture
• Efficace dès 1.5 bar
• Adaptable tout pulvérisateur
• Qualité syntal
• Standard ISO

• Limite la dérive
• Efficace dès 1.5 bar
• Adaptable tout pulvérisateur
• Qualité syntal
• Standard ISO
• Démontable pour nettoyage

• Anti-dérive
• Efficace dès 3 bar
• Adaptable tout pulvérisateur
• Qualité syntal
• Standard ISO

• Angle de jet 80 °
• Hauteur importante au dessus de la cible
• �Pulvérisation à bas volumes et vitesses

élevées
• Très bonne couverture
• Adaptable tout pulvérisateur
• Débit précis
• Efficace dès 1.5 bar
• Qualité syntal
• Standard ISO

• Limite le risque de brûlure
• Améliore la répartition
• Adaptable tout pulvérisateur
• Standard ISO
• Démontable

pour nettoyage

HARDI ISO F-110
Buse classique

Pour toute application Pour lutter contre la dérive Pour lutter contre la dérive
Pour les bas volumes á 

vitesse élevée Pour l'engrais liquide

Montage sur :
Pulvérisateurs
HARDI - EVRARD

Montage sur :
Tout pulvérisateur

HARDI ISO LD-110
Buse à limitation de dérive

HARDI INJET
Buse à injection d'air

HARDI ISO F-80
Buse classique

HARDI 5 Filets
Buse engrais liquide

Montage sur :
Pulvérisateurs
HARDI - EVRARD

Montage sur :
Tout pulvérisateur

Montage sur :
Pulvérisateurs
HARDI - EVRARD

Montage sur :
Tout pulvérisateur

Montage sur :
Pulvérisateurs
HARDI - EVRARD

Montage sur :
Tout pulvérisateur

Montage sur :
Pulvérisateurs
HARDI - EVRARD

Montage sur :
Tout pulvérisateur

• Anti-dérive compacte
• Efficace dès 1,0 bar
• Adaptable tout pulvérisateur
• Qualité syntal
• Standard ISO
• Démontable pour nettoyage

Pour lutter contre la dérive

HARDI MINIDRIFT
Buse à injection d'air

Montage sur :
Pulvérisateurs
HARDI - EVRARD

Montage sur :
Tout pulvérisateur

F-110-03 à 2 bar     150 l/ha à 8 km/h LD-110-03 à 2 bar     150 l/ha à 8 km/h INJET 025 à 3 bar     150 l/ha à 8 km/h F-80 – 03 à 2 bar     75 l/ha à 16 km/hMINIDRIFT - 110-02 à 2 bar    115 l/ha à 7 km/h
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À partir de 3,76 € H.T.

À partir de 5,36 € H.T. À partir de 5,77 € H.T.

À partir de 4,17 € H.T.

À partir de 10,70 € H.T.

À partir de 8,86 € H.T.

À partir de 7,13 € H.T.

À partir de 5,29 € H.T.

À partir de 11,21 € H.T.

À partir de 9,62 € H.T.À partir de 3,16 € H.T.

À partir de 4,77 € H.T.




